



خبر

سنگ تمام
استقلال‌های
قائم‌شهر

استقلال‌ها همه جا حضور دارند. از جنوب تا شمال و از شرق تا غرب. استقلال عصر دیروز هم در قائمشهر تنها نبود و استقلال‌های حاضر در این شهر برای آبی‌ها سنگ تمام گذاشتند و در زمان حضور این تیم در قائمشهر تلاش کردند با تشویق‌های خود استقلال را با روحیه مناسب راهی این بازی کنند. البته برای قائمشهری‌ها تیم شهرشان اولویت است اما استقلال‌های این شهر تلاش کردند جانب میهمان نوازی را رعایت کنند و هوای تیم دوم خود را داشته باشند. هرچند که روی سکوها استقلال‌هایی هم حضور داشتند که برای استقلال در ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر موهبتی بود.

چمن ورزشگاه درحد
لیگ برتر نبود

تیم نساجی فصل پیش بارها در دیگر ورزشگاه‌های ایران به میزبانی از تیم‌های لیگ برتری پرداخت و ورزشگاهی برای میزبانی نداشت. عصر دیروز وقتی استقلال در ورزشگاه شهید وطنی مقابل نساجی قرار گرفت، مشخص شد که چمن این ورزشگاه با روزهای بد خود تفاوت آنچنانی ندارد. زردی اغلب نقاط زمین و همچنین ناهمواری زمین در کیفیت این بازی اثر مخرب گذاشته بود. بواقع اگر مسئولان این شهر تدبیر مطلوب‌تری را به خرج دهند چمن ورزشگاه به شکل آبرومندانه‌تری خواهد شد. متأسفانه در شهرهای شمالی با وجود آنکه آب و هوا مساعد کاشت چمن است اما همواره شاهد مشکلاتی برای زمین‌های فوتبال شهرهای فوتبال خیز هستیم که مسئولان باید نسبت به این مسائل کاملاً جدی باشند و اجازه ندهند تیم‌های شمالی با چنین زمین‌هایی در لیگ برتر حاضر شوند.

اعتماد به ترکیب
برنده لیگ برتر

درحالی که پیش‌بینی می‌شد ریکاردو ساپینتو به مانند بازی با ملوان از حضور ابوالفضل جلالی در جناح چپ بهره بگیرد، اما بار دیگر به جعفر سلمانی اعتماد کرد. در واقع ساپینتو همان ترکیبی را به کار گرفت که آخرین بار در لیگ برتر استفاده کرده بود. استقلال قبل از بازی با ملوان در جام حذفی با همین ترکیب که روز گذشته مقابل نساجی قرار گرفت، با پیکان بازی کرده بود. ساپینتو به احتمال زیاد در بازی‌های سخت آتی نیز از همین ترکیب استفاده می‌کند و فارغ از اینکه چه نتیجه‌ای عاید استقلال شود او به ترکیب ایده‌آل خود رسیده مگر اینکه تغییراتی جزئی را برحسب تاکتیک حریف در ترکیب تیمش اعمال کند.

پرتاب بطری به
سمت ساپینتو

بعد از پایان بازی برخی هواداران تیم میزبان به سمت سرمربی استقلال بطری پرت کردند. حرکتی که دور از معرفت و شأن یک میزبان بود. البته به ساپینتو آسیبی وارد نشد اما این صحنه بار دیگر نشان داد که برخی عوامل تا چه اندازه می‌توانند در مصیبت سرمربی استقلال نقش داشته باشند. شاید اگر در جریان بازی این اتفاق رخ می‌داد و ساپینتو هم کنار زمین بود، اتفاقات تلخ‌تری رخ می‌داد.



کوبین یامگا

دردسر جدید

هراندازه کوبین یامگا در بخش فنی برای استقلال اثر گذار بوده و تلاش فزاینده‌ای از خود به خرج داده ماجرای طلب مدیر برنامه‌هایش برای استقلال عذاب آور شده است. به تازگی مدیرعامل استقلال مدعی شده مدیر برنامه بازیکن فرانسوی از این باشگاه خواستار ۲۶۰ هزار دلار شده است. در میان این حجم از بدهی‌ها پرداخت این مبلغ برای استقلال قوز بالا قوز است.



محمد محبی

آبی تا آخر فصل

باشگاه استقلال باید در روزهای باقی مانده تا موعد فیفا مبلغ ۱۴۷ دلار را به حساب باشگاه سانتاکلارا واریز کند. اگر این مبلغ هم پرداخت نشود مشکلی از جهت ادامه حضور محبی در استقلال وجود نخواهد داشت اما باشگاه استقلال برای اینکه بدهی روی بدهی نگذارد باید این مبلغ را بپردازد تا مشکلات مالی فزونی نگیرد. اینکه محبی تا آخر فصل استقلالی است خبر خوبی است.



مهدی مهدی پور

غمگین یوزایرانی

مهدی مهدی پور که این روزها به دلیل مصدومیت از ترکیب استقلال دور افتاده درباره مرگ یوزپلنگ ایران استوری گذاشته است. احساس مهدی پور نشان می‌دهد که نسبت به حیات وحش کشورمان حساسیت دارد. مهدی پور به حدی احساساتی شده بود که روز گذشته را برای خودش روزی غم‌بار دانست تا با این واکنش نشان دهد چه اندازه به حیات وحش اهمیت می‌دهد.



موج انتقادات از انتشار شماره حساب باشگاه

دست در جیب هوادار!

اتفاق

مهدیه در یابیگی
خبرنگار

علی فتح‌الله‌زاده این روزها بیشتر از این‌که در باشگاه استقلال باشد در برنامه‌های تلویزیونی شرکت می‌کند و بیشترین موضوعی که توسط او مطرح می‌شود، این است که باشگاه استقلال پول ندارد و برای پرداخت بدهی استرا مستأصل هستند. مدیرعامل استقلال که چند مسیر را برای رسیدن به پول طی کرده این روزها چون به بن بست خورده است، بی‌پولی استقلال را فریاد می‌زند تا شاید این فریادها پاری‌سان شود. البته بحث بی‌پولی باشگاه‌های سرخابی به امروز و دیروز بر نمی‌گردد و موضوعی تکراری است که دائماً مطرح می‌شود، اما در نهایت هم هیچ راهکار درست و برنامه بلندمدتی برای آن در نظر گرفته نمی‌شود به همین دلیل هم اشخاصی مثل فتح‌الله‌زاده با شرکت در برنامه‌های

تلویزیونی امیدوار هستند شاید مسئولی صدای بی‌پولی آنها را شنیده و به فریاد باشگاه برسد، اما نکاتی که بعضاً در این برنامه‌ها مطرح می‌شود و راهکارهایی که می‌دهند جای بحث و تأمل دارد.

آزموده را آزمودن خطا است

یکی از اشکالاتی که در چرخه معیوب مدیریت باشگاه‌ها وجود دارد این است که آزموده را دوباره آزمایش می‌کنند و مثل گذشته به بن بست می‌خورند. یکی از راهکارهای شکسته خورده مدد گرفتن از هواداران است. هواداری که اکثر آ از قشر آسیب‌پذیر جامعه هستند و توان مالی‌شان در حدی نیست که بتوانند از باشگاه مورد نظرشان حمایت کنند، اما با وجود این‌که مدیران باشگاه‌ها این نکات را بهتر از هرکسی می‌دانند هر بار بحث کمک مالی هوادار را مطرح می‌کنند و خیلی زود هم این پروژه شکست می‌خورد. در این میان بزرگترین اشتباه مدیران این است که کمک مالی هوادار را در ازای هیچ سودرسانی به شخص کمک کننده، طلب می‌کنند. قطعاً وقتی

هواداری به کمک مالی باشگاه می‌آید توقع دارد امتیازی هم نصیب او شود، اما مدیران این کمک را فقط صرف عشق و علاقه بیش از حد هوادار می‌خواهند و در قبال این لطف هیچ سودی به هوادار نمی‌رسانند. به همین دلیل هم پروژه زودتر از موعد مورد نظر شکست می‌خورد.

هوادارانی که طلبکار شدند

در سالهای اخیر بعضاً هواداران متمولی بودند که از سرعلاقه به باشگاه استقلال نزدیک شدند و برای این تیم پول خرج کردند، اما خیلی زود از کاری که انجام دادند پشیمان شدند. نمونه بارز آن افرادی مثل علی نامداری و سبک دست بودند که طی مرور زمان خودشان از شاکیان استقلال شدند و طلبشان را از باشگاه استقلال پس گرفتند. البته پای صحبت این هواداران هم وقتی می‌نشستی از این گلابه داشتند که وعده مسئولان باشگاه عملی نشده به همین دلیل آنها دیگر حاضر نبودند در کنار استقلال پول خرج کنند.

واکنش منفی در فضای مجازی

چند سالی است که به دلیل فعالیت مخاطبان فوتبال در فضای مجازی شرایط شبیه قبل نیست که مدیران باشگاه‌ها نکاتی را مطرح کنند و مورد نقد قرار نگیرند. دسترسی هواداران به فضای مجازی و تعاملی که در این فضا با یکدیگر دارند باعث می‌شوند هر اظهار نظری از سوی مسئولی فوراً با واکنش مواجه شود. بعد از این که فتح‌الله‌زاده از هواداران استقلال خواست تا به این تیم کمک کنند، هواداران در فضای مجازی بشدت نسبت به این خواسته واکنش منفی نشان دادند و از همان روز اول مشخص شد طرح تکراری مسئولان استقلال با شکست زودهنگام مواجه شده است.

نقش کمرنگ هیأت مدیره

در طول سال‌هایی که استقلال فعالیت می‌کند این سؤال پیش آمده نقش اتاق فکر این تیم یا همان اتاق هیأت مدیره استقلال در تمام مسائل و مشکلات این تیم چیست؟ پرویز

در نهایت کمک مالی دولت

علی فتح‌الله‌زاده معتقد است که دولت باید کمک ۱۰۰ میلیاردی به این تیم برای پرداخت بدهی استرا داشته باشد، کمکی که قطعاً بلاعوض است و باشگاه استقلال از پس بازپرداخت آن بر نمی‌آید. به نظر می‌رسد در شرایطی که زمان به سرعت باد برای استقلال در حال گذر است و آنها کم‌تر از یک ماه فرصت برای پرداخت بدهی استرا دارند در نهایت برای این که فاجعه عظیمی در خصوص این پرونده اتفاق نیفتد، این دولت است که این مقدار پول را به استقلال پرداخت می‌کند.

ادامه واکنش‌های بی‌اثر معاون حقوقی

سمیعی کدام پرونده را به سود
استقلال برده؟

باشد. به طور کلی بار سنگین مقابله با چنین مواردی همواره به عهده مدیرعامل باشگاه استقلال بوده و سمیعی در تمام دورانی که به عنوان معاون حقوقی در باشگاه استقلال حضور داشته، هیچ موفقیتی را در حیطه کاری خودش به دست نیاورده است. شاید بهتر باشد باشگاه استقلال برای برتری در پرونده‌های پیچیده انضباطی افراد حاذق‌تری را به خدمت بگیرد و معاونی را در این سمت قرار دهد که از تجربه کافی برخوردار باشد. حربه سمیعی بیشتر مصاحبه با رسانه‌ها است و در عمل اتفاقی به سود باشگاه استقلال رخ نداده است.

هرگاه حکمی علیه استقلال صادر می‌شود یا آری که به مذاق هواداران این باشگاه خوش نمی‌آید فرشید سمیعی، معاون حقوقی باشگاه استقلال مصاحبه می‌کند و این جملات تکراری را به زبان می‌آورد: «استقلال این حکم را قبول ندارد و به آن اعتراض می‌کند»، به تازگی نیز سمیعی در ماجرای سیاوش یزدانی همین واکنش مشابه را نشان داده است. این در حالی است که اعتراض‌های سمیعی هیچ‌گاه منجر به کاهش یا لغو جرایم و محرومیت‌ها نشده و آقای معاون سوزاندن تا شاگردان ساپینتو فقط با یک امتیاز قائمشهر را ترک کنند!

سجاد ناموفق‌ترین مهاجم استقلال

خرید میلیاردی که گل زدن را فراموش کرده!

اما در ادامه سجاد نیمکت نشین شد و فقط در هر بازی فرصت چند دقیقه‌ای پیدا می‌کند تا برای استقلال بازی کند. شهباززاده روز گذشته یک بار توسط ساپینتو فرصت پیدا کرد تا برای استقلال بازی کند، اما فرصت صددرصدی که برای گل زدن پیدا کرد را خیلی راحت از دست داد تا مخاطب فوتبال باورش شود که او گل زدن را فراموش کرده است! روز گذشته استقلال مقابل نساجی در چندین نوبت فرصت داشت تا تیم میزبان را شکست دهد، اما مهاجمانی مثل سجاد این فرصت‌های طلایی را سوزاندن تا شاگردان ساپینتو فقط با یک امتیاز قائمشهر را ترک کنند!

به جرأت می‌توان گفت که سجاد شهباززاده گل زدن را فراموش کرده است و دوباره قصد دارد ناکامی‌اش در استقلال را تکرار کند. سجاد شهباززاده با قرارداد هفده میلیاردی به استقلال آمد. شهباززاده روزهای موفقی را در تیم سپاهان پشت سر گذاشت به همین دلیل تیم‌های زیادی مشتری او در ابتدای فصل جاری شدند، اما او استقلال را انتخاب کرد تا ناکامی چند فصل پیش خود در استقلال را به نوعی جبران کند. اما به نظر می‌رسد سجاد بازیکن استقلال نیست و نمی‌تواند برای این تیم خوب کار کند. برخلاف ابتدای فصل که ساپینتو به این بازیکن بازی می‌داد،

